[bookmark: sub_1000][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУФАЛЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »   06   2020 г. №  404

Об утверждении документации
по планировке территории
(проект планировки и проект межевания
территории) для размещения линейного
объекта: «Газоснабжение природным газом
цеха по переработке мрамора промплощадки
ООО «Уралмрамор», расположенного
по адресу: Челябинская область, г. Верхний Уфалей,
п. Черемшанка (кадастровый номер
земельного участка 74:27:0607002:3)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Верхнеуфалейкого городского округа, утвержденными решением Собрания депутатов Верхнеуфалейского городского округа от 27.12.2016 № 205, руководствуясь Уставом Верхнеуфалейского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения линейного объекта: «Газоснабжение природным газом цеха по переработке мрамора промплощадки ООО «Уралмрамор», расположенного по адресу: Челябинская область, г. Верхний Уфалей, п. Черемшанка (кадастровый номер земельного участка 74:27:0607002:3)», шифр ППТиПМТ 19-11-11, разработанный ООО «Гео-сервис» в составе:
- Положение о размещении линейного объекта и характеристиках планируемого развития территории (приложение № 1 к настоящему постановлению);
- Чертеж границ зон планируемого размещения линейного объекта (приложение № 2 к настоящему постановлению);
- Проект межевания территории (приложение № 3 к настоящему постановлению);
- Чертеж межевания территории (приложение № 4 к настоящему постановлению)

2. Начальнику отдела информационного и программного обеспечения администрации Верхнеуфалейского городского округа Тихонову А.Н. опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Верхнеуфалейского городского округа в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы Верхнеуфалейского городского округа О.Е. Сорвина.

Главы Верхнеуфалейского
городского округа                                             В.Н. Ускова

[bookmark: _GoBack]Приложения к постановлению размещены на официальном сайте администрации  Верхнеуфалейского городского округа http://ufaleyadmin.ru и на официальном сайте газеты «Уфалейский рабочий» https://газетауфалей.рф.

image1.jpeg
\/